
    ROMÂNIA 
 JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA  ŞTIUCA 

       PRIMAR 

 

HOTĂRÂRE  
privind aprobarea  Organigramei  Primăriei  şi a Statelor de funcţii 

din  anul  2013 

 
 Având în vedere apariţia O.U.G. nr.77/2013  - pentru stabilirea unor măsuri privind 

asigurarea funcţionalităţii administraţiei publice locale, a numărului de posturi şi reducerea 

cheltuielilor la instituţiile şi autorităţile publice din subordinea, sub autoritatea sau în 

coordonarea Guvernului sau a ministerelor 

Luând în considerare   avizul favorabil emis  de  A.N.F.P.  nr. 27897/2013 , 

Ţinându-se seama de nota de fundamentare primarului nr.341/ 22.07.2013, prin care se 

propune aprobarea noii organigrame şi stat de funcţii la nivelul comunei Ştiuca, precum şi 

avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

 În conformitate cu prevederile Legii nr.188/1999 – privind Statutul funcţionarilor 

publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare   

 În baza prevederilor art. 36, alin. (3), lit. b,  art. 45, alin. (1)  şi ale art. 115, alin. (1), 

lit.b  din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările 

şi completările ulterioare, 

Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta 

 H O T Ă R Â R E :  

 

Art. 1. Se aprobă Organigrama Primăriei comunei Ştiuca în conformitate cu 

anexa nr. 1  care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Se aprobă  Statele de funcţii ale Primăriei comunei Ştiuca în 

conformitate cu anexa nr. 2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică prin afişare şi se 

comunică:     

- Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş, 

- Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici,  

- Primarului comunei Ştiuca, 

- Compartimentului financiar – contabil al primăriei,  

- Altor autorităţi interesate. 
 

  Preşedinte de şedinţă                                               Contrasemnează 

Sorin  LAVER                                                    Secretar, 

                                                                                             Marian  Dincă 

 

 

 

Ştiuca, la  31  iulie  2013 

         Nr. 25.— 


